様式３

農地改良完了報告書

令和 年  月  日

北秋田市農業委員会会長 様

（届出者）

住所：

氏名：

 下記のとおり農地の改良が完了したため、届け出ます。

１．土地の表示

土地の所在 地番
地目 面積

（㎡）
所有者 備考 登記 現況

２．施工状況

(１) 令和   年  月  日より施工 令和  年  月  日工事完了

(２) 上記農地を      ㎝盛土した

北秋田市花園町１９番１

責任者となる農家の方がご提出ください。

農委　太郎

綴子字館下 218-2 田 田 農委太郎

以下余白

農地改良届出書で届けた農地を記入してください。

396

７ ４ １５ ７ ６ １８

３０

実際にかかった期間と盛土等の量を記入してください。

様式３ 農地改良報告書（本様式）は農地改良届の届出者（責任者）がご記入ください